
sexta-feira, 5 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00215 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DispensaDISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 43/17HOMOLOGAÇÃO: 03/05/17CONTRATADO:  IONEI RANIERI SANTIAGO DAMASCENO - MECONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE Á COBERTURA DEFUNERAL DE FUNCIONÁRIO DO SAAE DE CATU.VALOR DA DESPESA: R$  3.280,00  (três mil duzentos e oitentareais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  05/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/17PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/17HOMOLOGAÇÃO: 03/05/17CONTRATADO:  GNJ MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA -EPPCONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOCATU - SAAEOBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A AQUISIÇÃO DE TUBO EMFERRO FUNDIDO FLANGEADO NAS DUAS EXTREMIDADES DE200X4,41, PARA FAZER A SUBSTITUIÇÃO DO BARRILHETE DAESTAÇÃO ELEVATÓRIA DA CAPTAÇÃO FAZENDA RIACHÃO.VALOR DA DESPESA: R$  2.460,00  (dois mil quatrocentos esessenta reais)FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.DATA:  05/05/17  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   DiretorGeral-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8B7C0EBCD17F15D6F921A4B6A896D0


		2017-05-05T15:44:16-0300




